
MINISTERIO DE SALUD
 

RESOLUCION Nº 806/04
 
VISTO:
El expediente Nº 00501 - 0052290-6 relacionado con la denuncia formulada, por la señora Silvana
Rosalia Pavón, con funciones en el Hospital de Niños “Dr. Orlando Alassia” de esta ciudad, por un -
presunto accidente de trabajo que,  manifestara haber sufrido el  día  12 de junio de 2002,  y  sus
considerandos.

LA MINISTRO DE SALUD
RESUELVE

Artículo 1º - Ordénase el archivo de las presentes actuaciones relacionadas con la denuncia efectuada
por la señora SILVANA ROSALIA PAVON - M. I. Nº 22.280.564 con funciones en el Hospital de Niños “Dr.
Orlando Alassia” de esta ciudad, por un presunto accidente de trabajo que manifestó haber sufrido el
día 12 de junio de 2003.
Artículo 2º - Regístrese, comuníquese y archívese.

Dra. CLAUDIA  PEROUCH
Ministro de Salud

S/C         22231    Set. 15 Set. 17
_________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
 
 


